<sup>895</sup> ejus] suus Ax B P3 P4 ; ejus suus sic M

<sup>896</sup> Noe] Noee A2

<sup>897</sup> XXXIII] XXXIII ante corr. Pr T1

<sup>898</sup> latitudine] altitudine ante corr. al. man. Bx2

<sup>899</sup> quasi] et ante corr. al. man. Bx2 ; ut post corr. al. man. Bx2

<sup>900</sup> quasi leo requievit Gad] om. A2

<sup>901</sup> siquidem add. MuB ; qui add. M

<sup>902</sup> feliciter] felicit sic Pd, felicitas MuB T2 Z et post corr. al. man. S

<sup>903</sup> feliciter interpretatur] interpretatur felicitas MuB

<sup>904</sup> interpretatur add. S

<sup>905</sup> anima est] et signatur animam MuB ; felix anima V

<sup>906</sup> est que] que est Pd

<sup>907</sup> reputat suam] suam reputat MuB V

<sup>908</sup> a Deo] ad eo Bx1 Bx2 ; tantum ? MuB Z

<sup>909</sup> dilatatur] dilatantur V

<sup>910</sup> gaudeat] gaudeant V

<sup>911</sup> tristante add. V

<sup>912</sup> tristetur] tristatur To ; tristentur V

<sup>913</sup> dicitur] debet Pd

<sup>914</sup> autem requiescere ut] om. Z

<sup>915</sup> dicitur autem requiescere ut leo] talis nimirum comparatur leoni MuB

<sup>916</sup> quod est] qui est M V ; om. Z

<sup>917</sup> predativum] predaturum Pd Pr

<sup>918</sup> et] om. MuB Z

<sup>919</sup> prede] de prede E

<sup>920</sup> et prede communicativum] om. F2 L Pd Pr

<sup>921</sup> pre liberalitate] pre libertate Bx1 et ante corr. al. man. S ; prelibativum sic Ax B P3 P4 T2 ; om. M ; et liberalitate magnificum MuB

<sup>922</sup> de add. T2

<sup>923</sup> habundantia caritatis] habundana caritas sic To

<sup>924</sup> dilatata] dilata Bx1 et S ante corr. al. man.

<sup>925</sup> est add. Pd

<sup>926</sup> commodum] comodum Ax F2 ; commode Pd

<sup>927</sup> suum commodum] comodum suum V

<sup>928</sup> se] sic Pd Pr

<sup>929</sup> ad omnem proximum] ad omne V

De tertio<sup>939</sup>, Eccles.<sup>940</sup> IIII : *Melior<sup>941</sup> est pugillus cum requie quam plena utraque manus cum labore et afflictione animi*, <Eccle. 4, 6> quia avari<sup>942</sup> qui per phas et nephas<sup>943</sup> acquirunt<sup>944</sup>, utraque scilicet<sup>945</sup> manu<sup>946</sup><sup>947</sup>, semper<sup>948</sup> in<sup>949</sup> afflictione<sup>950</sup> et sine quiete sunt<sup>951</sup><sup>952</sup>.<sup>953</sup> Jer.<sup>954</sup> XVI<sup>955</sup> : *Servietis<sup>956</sup> diis<sup>957</sup> alienis<sup>958</sup> die ac nocte<sup>959</sup> quia<sup>960</sup> non dabunt vobis requiem<sup>961</sup>*. <Jer. 16, 13>

De quarto,<sup>962</sup> Apoc. XIII<sup>963</sup> : *Beati mortui qui in<sup>964</sup> Domino moriuntur*. Amodo<sup>965</sup><sup>966</sup> jam dicit Spiritus ut requiescant a laboribus suis<sup>967</sup> : opera enim illorum secuntur<sup>968</sup> illos<sup>969</sup><sup>970</sup><sup>971</sup><sup>972</sup><sup>973</sup>. <Apc. 14, 13> Qui<sup>974</sup> enim<sup>975</sup>